
Uradni list Republike Slovenije Št. 69 / 26. 8. 1999 / Stran 9073

VODICE

3485. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Vodice

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakon a o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 18. člena statuta Občine
Vodice (Uradni list RS, št. 49/95 in 31/98) je Občinski svet
občine Vodice na 44. redni seji dne 12. 10. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Vodice

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti
(skrajšano oznako JP)
Lokalne ceste v Občini Vodice in v naseljih z uvedenim

uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na glavne mestne ceste (s skrajšano oznako LG),
– na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s

skrajšano oznako LZ) v naseljih.

3. člen
Lokalne ceste so ceste v Občini Vodice in ceste med

naselji sosednih občin.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala dolžina
št. ali ceste ali ceste ali ceste v uporabe ceste v sosednji

odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m)

1 462011 O 1138 MARTINK-VODICE O 1080 4710 vsa vozila   2614

5. člen
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so: glavne mestne ceste (LG)

Zap Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala dolžina
št. ali ceste ali ceste ali ceste v uporabe ceste v sosednji

odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m)

1 462021 C 462010 KOSEZE-SKARUČNA O 1141 4800 vsa vozila
2 462031 C 462010 MARTINK-SELO C 462020 2567 vsa vozila
3 462041 C 462020 NOVA TURNSKA CESTA C 462030 898 vsa vozila
4 462051 C 462010 UTIK-SELO C 462020 594 vsa vozila
5 462111 Z KRIŽIŠČE SKOZI REPNJE O 1141 1638 vsa vozila
6 462131 O 1141 V POLJE Z KRIŽIŠČE 460 vsa vozila
7 462152 O 462151 POLJE-UTIK Z KRIŽIŠČE 1787 vsa vozila

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

10. člen
Porabniki občinskih proračunskih sredstev so dolžni

izvajati dogovorjene programe v skladu s tem pravilnikom in
dajati Športni zvezi in Agenciji za šport Ljutomer morebitna
dodatna pojasnila glede izpolnjevanja pogojev iz 3. člena
tega pravilnika.

11. člen
Športna zveza in Agencija za šport Ljutomer sta dolžni

spremljati izvajanje letnih programov in dajati sprotne infor-
macije o izvajanju le-teh ter podati poročilo o izvajanju letne-
ga programa športa pristojnim službam občinske uprave in
Občinskemu svetu občine Veržej.

12. člen
Merila, normativi in pogoji za izvajanje letnih programov

športa so opredeljeni v prilogi in so sestavni del tega pravil-
nika. Dopolnitve le-teh so možne na predlog sklepa skupšči-
ne Športne zveze Ljutomer.

13. člen
Spremembe in dopolnitve tega pravilnika se sprejema-

jo na enak način, kot to velja za njegov sprejem.

14. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika prenehajo veljati me-

rila za sofinanciranje programov športa v Občini Ljutomer iz
sredstev javnih financ, ki jih je sprejela skupščina Športne
zveze Ljutomer na seji dne 29. 8. 1995.

15. člen
Ta pravilnik začne veljati takoj, ko ga sprejme Občinski

svet občine Veržej, objavi pa se v Uradnem listu Republike
Slovenije.

Št. 65-7/99
Veržej, dne 28. aprila 1999.

Župan
Občine Veržej

Drago Legen, univ. dipl. inž. kmet. l. r.



Stran 9074 / Št. 69 / 26. 8. 1999 Uradni list Republike Slovenije

–zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)

Zap Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala dolžina
št. ali ceste ali ceste ali ceste v uporabe ceste v sosednji

odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m)

1 462061 O 1080 VODIŠKA ULICA-VODICE O 1080 895 vsa vozila
2 462071 O 1080 OB CERKVI-VODICE O 1142 300 vsa vozila
3 462081 O 1079 ZAPOGE-DORNICE Z HIŠA7a 430 vsa vozila
4 462091 O 1079 V DOBRUŠO SKOZI REPNJE Z KRIŽIŠČE 876 vsa vozila
5 462101 O 1141 POD AVTOCESTO Z KRIŽIŠČE 485 vsa vozila
6 462121 Z KRIŽIŠČE POLJE-VESCA C 462020 1135 vsa vozila
7 462141 Z KRIŽIŠČE FUJAN O 1141 841 vsa vozila
8 462151 O 1141 SKARUČNA-POLJE Z KRIŽIŠČE 855 vsa vozila
9 462161 O 1141 POVODJE Z KRIŽIŠČE 410 vsa vozila

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:
Zap Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala dolžina
št. ali ceste ali ceste ali ceste v uporabe ceste v sosednji

odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m)

1 962011 O 1079 PUSTNICE Z HIŠA60 577 vsa vozila
2 962021 C 962010 VOGLJANSKA CESTA Z TENIS 1552 vsa vozila
3 962031 C 962010 LEBARSKA POT Z HIŠA 19 190 vsa vozila
4 962041 C 462060 PIRČEVA ULICA O 1142 273 vsa vozila
5 962051 C 462060 NOVA ULICA  HIŠA 11 120 vsa vozila
6 962061 C 462060 KMETIJSKA ULICA O 1079 208 vsa vozila
7 962071 C 962060 KOCLJEVA ULICA Z HIŠA 12 135 vsa vozila
8 962081 C 962090 OB HRIBU O 1142 367 vsa vozila
9 962091 C 462060 POT NA ČRNO O 1142 493 vsa vozila
10 962101 O 1142 NA DOLE C 962110 220 vsa vozila
11 962111 O 1142 NA DOLE-CESTNINA C 962020 1119 vsa vozila
12 962121 C 962110 NA DOLE-KAPOVC Z HIŠA 18 163 vsa vozila
13 962131 C 962170 JEGRIŠE–JEGRIŠEK C 962140 590 vsa vozila
14 962141 C 962090 JEGRIŠE–KOPRIVNEK O 1142 295 vsa vozila
15 962151 C 962130 JEGRIŠE–TROBEVŠEK C 962090 275 vsa vozila
16 962161 C 962190 JEGRIŠE–MAKVOV Z HIŠA 184 vsa vozila
17 962171 C 462060 LOKARJE Z KRIŽIŠČE 828 vsa vozila
18 962181 C 962170 LOKARJE TP-TAVČAR Z TAVČAR 418 vsa vozila
19 962191 O 1142 BRNIŠKA Z HIŠA 20 115 vsa vozila
20 962201 O 1080 OB ŠOLI C 462010 145 vsa vozila
21 962211 O 1141 OB VRTCU Z VRTEC 91 vsa vozila
22 962221 O 1080 OB JAMI Z HIŠA 51 102 vsa vozila
23 962231 C 462060 KRVAVŠKA O 1142 261 vsa vozila
24 962241 O 1079 TOROVO-PLINOVOD Z HIŠA 8 770 vsa vozila
25 962251 C 962240 TOROVO-PUSENCE C 962020 953 vsa vozila
26 962261 C 962240 ZA KRAJEM Z HIŠA 10 670 vsa vozila
27 962271 O 1079 CERKEV ZAPOGE-TOROVO C 962240 1236 vsa vozila
28 962281 C 962290 Z/ZA G.D. O 1079 153 vsa vozila
29 962291 O 1079 Z/OB G.D. Z KRIŽIŠČE 150 vsa vozila
30 962301 O 1079 Z/NA SKALCE Z KRIŽIŠČE 580 vsa vozila
31 962311 O 1079 Z/SPOMENIK Z KRIŽIŠČE 430 vsa vozila
32 962321 O 1079 Z/BIZJAK Z KRIŽIŠČE 367 vsa vozila
33 962331 O 1079 Z/OB VRTAČI Z KRIŽIŠČE 390 vsa vozila
34 962341 O 1079 Z/ZAPOGE-DORNICE Z KRIŽIŠČE 420 vsa vozila
35 962351 C 962340 Z/TP-DOBRUŠA C 462090 730 vsa vozila
36 962361 C 462080 D/ČEZ GRABEN Z HIŠA 14 170 vsa vozila
37 962371 C 962390 D/BAJŽELJ Z HIŠA 113 vsa vozila
38 962381 C 462080 D/DORNICE-DOBRUŠA C 962340 636 vsa vozila
39 962391 C 462080 D/GBAD C 962380 423 vsa vozila
40 962401 C 962390 D/V GOZD Z KRIŽIŠČE 126 vsa vozila
41 962411 C 962340 KGM-DOBRUŠA C 462090 848 vsa vozila
42 962421 C 962410 DOBRUŠA-MIMO VIKTORJA C 462090 410 vsa vozila
43 962431 C 462110 PROTI AC O 1141 586 vsa vozila
44 962441 C 462110 TILEN Z HIŠA 23 88 vsa vozila
45 962451 C 462110 BILBAN Z HIŠA 18 144 vsa vozila
46 962461 C 462100 KIMOVEC O 1141 407 vsa vozila
47 962471 C 642110 BENKO Z HIŠA 8 283 vsa vozila


